[image: Герб%20город1]
      АДМИНИСТРАЦИЯ
    ГОРОДА РУБЦОВСКА
     АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.08.2025№ 367р

В соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 01.08.2024 № 2191 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Порядка организации и проведения торгов по продаже права на заключение договора на размещение и эксплуатацию нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Методики определения размера годовой начальной (минимальной) платы по договору на размещение и эксплуатацию нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» (с изменениями от 24.09.2024 № 2699), руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска от 20.06.2025 № 441л :
1. Комитету Администрации города Рубцовска по управлению имуществом (Колупаев А.Н.) организовать проведение торгов по продаже права на заключение договора на размещение и эксплуатацию нестационарных торговых объектов на территории  муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края:
[bookmark: _GoBack]1.1 Алтайский край, г. Рубцовск, улица Северная, д. 14, в 65 м на северо-запад от дома;
1.2 Алтайский край, г. Рубцовск, Рубцовский проспект, д. 38, в 43 м к северо-востоку от дома;
1.3 Алтайский край, г. Рубцовск, улица Тракторная, д. 37а, в 112 м юго-восточнее здания;
1.4 Алтайский край, г. Рубцовск, улица Комсомольская, д. 126, в 20 м на восток от дома;
1.5 Алтайский край, г. Рубцовск, улица Алтайская, 199, в 50 м на восток от дома;
1.6 Алтайский край, г. Рубцовск, улица Тракторная, д.33, в 212 м северо-восточнее проходной промплощадки Рубцовского филиала АО «Алтайвагон».
2. Утвердить аукционную документацию организации и проведения торгов по продаже права на заключение договора на размещение и эксплуатацию нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края (приложение).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска –
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике                                                       В.И. Пьянков

image1.jpeg
=